PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    Processo Licitatório n ° 027/2018

                                      Pregão Presencial n° 015/2018

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira substituta em 26 de junho de 2018, os quais

são tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo

Licitatório n° 027/2018 – Pregão Presencial 015/2018 – cujo objeto é futura e

eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material

pedagógico, para atender o Plano de Ações Articuladas - PAR, Convênio / Ano

da Obra Atendida nº 702581/2010, em favor de GILSON L. LACERDA

RIBEIRO-ME, inscrita no CNPJ: 03.880.787/0001-11.

Recreio, 19 de Julho de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br